文件No.PS※※-OMS0004CN-D
产 品 名 称
通用流体用压力传感器
形式/系列/型号
PSE570/573/574
使用说明书
-1-
No.PS※※-OMS0004CN-D

-8-
No.PS※※-OMS0004CN-D
型式表示・型号体系
0 - 01 -PSE57
压力范围
接管口径
记号 内容
0 正压用 (0～1MPa)
3 混合压用(-100～100kPa)
4 正压用 (0～500KPa)
记号 内容
01 R1/8(带M5内螺纹)
02 R1/4(带M5内螺纹)
输出规格
记号 内容
无记号 电压输出型(1~5V)
28 电流输出型(4~20mA)
导线/可选项
记号 内容
无记号 带M12插头的导线(3m)直通
L 带M12插头的导线(3m)直角
N 无
○可选项
名称 型号 备注
带 M12 插头的导线（3m）直通 ZS-37-A 1 个
带 M12 插头的导线（3m）直角 ZS-37-B 1 个
压力传感器的控制器连接用插头 ZS-28-CA-4 1 个
带节流的连接块 Rc1/4 ZS-31-X175 1 个
带节流的连接块 Rc1/8 ZS-31-X188 1 个
-9-
No.PS※※-OMS0004CN-D
产品各部分名称及使用注意事项
○产品各部分名称
・可使用的流体是不会腐蚀 C3604+无电解镀镍，AI203(氧化铝 96％)、FKM 的流体。
○使用注意事项
・给压力传感器配管时，请用扳手水平夹住六角部。
螺纹公称 适用紧固力矩(Nm)
R1/8 3～5
R1/4 8～12
压力通口
传感器本体
带 M12 插头的导线
六角部
-10-
No.PS※※-OMS0004CN-D
安装·设置
■配线方法
○插针编号
记载的线色，适用于PSE570专用的带插头的导线（ZS-37-A或ZS-37-B）。
导线侧的插针编号
・ZS-37-A
・ZS-37-B
插针编号 内容 线色
1 DC(+) 褐
2 N.C.
 ※
 白
3 DC(-) 蓝
4 模拟输出 黑
※：未连接的端子是本公司使用的端子，请勿连接。
-11-